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صیانت از رأی مردم، محور برگزاری انتخابات در استان تهران

معاون سیاسی ـ اجتماعی استانداری تهران و رئیس ستاد انتخابات استان، با تأکید بر اهمیت راهبردی انتخابات، گفت:

قانونمداری، بیطرفی مجریان، امانتداری، سلامت و امنیت، صیانت از آرای مردم و افزایش مشارکت مردمی شش

اصل بنیادین و غیرقابل اغماض در برگزاری انتخابات پیشِرو در استان تهران است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شمیرانات؛ حسین کاغذلو در نشست ستاد هماهنگی امور انتخابات شهرستان شمیرانات، با اشاره به آمادگی کامل استان برای برگزاری

انتخابات اظهار داشت: در حال حاضر هیچ دغدغه ای از حیث برگزاری انتخابات در استان تهران وجود ندارد، چراکه تمامی برگزارکنندگان انتخابات از بدنه مجرب وزارت کشور

هستند و این موضوع پشتوانه ای محکم برای سلامت فرآیند انتخابات به شمار می رود.

وی با تأکید بر اینکه قانون، محور و معیار اصلی عمل مجریان انتخابات است، تصریح کرد: همه عوامل اجرایی موظف اند بدون هیچ گونه جانبداری و صرفاً در چارچوب قانون عمل

کنند و کوچک ترین انحراف از بی طرفی، خدشه ای جدی به اعتماد عمومی وارد خواهد کرد.

رئیس ستاد انتخابات استان تهران، بی طرفی برگزارکنندگان را شرط اساسی سلامت انتخابات دانست و افزود: سلامت انتخابات زمانی محقق می شود که مجریان، ناظران و تمامی

دست اندرکاران، بی طرفی کامل را در تمام مراحل اجرایی رعایت کرده و فرصت برابر برای همه نامزدها فراهم باشد.

کاغذلو در تشریح ابعاد امنیت انتخابات گفت: امنیت انتخابات دارای دو بُعد اساسی است؛ امنیت صندوق ها و شعب اخذ رأی و امنیت فضای شهرستان، استان و کشور. حتی در

شرایط سخت و بحرانی نظیر جنگ نیز انتخابات در کشور با کمال امنیت و آرامش برگزار شده است. بنابراین، برقراری امنیت کامل نیازمند هوشیاری، آمادگی و برنامه ریزی دقیق

است.

وی افزایش مشارکت مردمی را از اولویت های جدی انتخابات عنوان کرد و اظهار داشت: مشارکت حداکثری از مسیر ارتباط مؤثر با اقشار مختلف مردم، افزایش رضایتمندی

عمومی و اطلاع رسانی دقیق و شفاف از عملکرد دولت محقق می شود. به عنوان نمونه، در دولت چهاردهم تاکنون ۱۳۰ مدرسه احداث شده و تا مهر سال آینده ۴۰۰ مدرسه دیگر به

بهره برداری خواهد رسید که نشان دهنده توجه جدی دولت به عدالت آموزشی است.

معاون سیاسی ـ اجتماعی استانداری تهران با تأکید ویژه بر اصل خدشه ناپذیر امانت داری در انتخابات تصریح کرد: رأی مردم، تجلی اراده ملی و امانتی مقدس در دستان مجریان

انتخابات است و صیانت از آن، نه تنها یک وظیفه قانونی، بلکه تعهدی اخلاقی، شرعی و تاریخی به شمار می رود. هرگونه سهل انگاری در حفظ این امانت، لطمه ای جبران ناپذیر

به اعتماد عمومی وارد می کند و همه عوامل اجرایی موظف اند با نهایت دقت، سلامت، صداقت و مسئولیت پذیری از آرای مردم پاسداری کنند.

وی رقابت سالم را از ارکان اصلی انتخابات برشمرد و افزود: انتخابات زمانی به معنای واقعی کلمه رقابتی و اثرگذار خواهد بود که عدالت، شفافیت و فرصت برابر برای همه نامزدها

در تمام مراحل رعایت شود. هرگونه تبعیض یا نابرابری، روح رقابت را مخدوش کرده و اعتماد عمومی را کاهش می دهد؛ از این رو، فراهم سازی میدان رقابتی عادلانه برای همه

نامزدها، اصلی قطعی و غیرقابل چشم پوشی در مسیر تحقق انتخاباتی سالم و مردم سالار است.

رئیس ستاد انتخابات استان تهران همچنین بر تعامل مستمر با ناظران انتخابات تأکید کرد و گفت: فرآیند انتخابات تعطیلی بردار نیست و معرفی معتمدین، تشکیل هیئت های

اجرایی، آسیب شناسی شوراها، بازنگری در شعب اخذ رأی و رفع مشکلات احتمالی باید دقیقاً مطابق زمان بندی قانونی انجام شود.

کاغذلو با اشاره به برگزاری تمام الکترونیک انتخابات در این دوره خاطرنشان کرد: استفاده از نیروهای توانمند و آشنا به فناوری اطلاعات یک ضرورت جدی است و آموزش باید در

سه سطح دنبال شود؛ آموزش مردم برای رأی دادن الکترونیک، آموزش مجریان برای اجرای صحیح فرآیند و آموزش نامزدهای تأییدصلاحیت شده درباره سازوکار انتخابات

الکترونیک.

وی در پایان با تأکید بر اهمیت فضای مجازی و رسانه ها گفت: اطلاع رسانی دقیق، شفاف و به موقع، رصد مستمر اخبار انتخابات و مدیریت هوشمند فضای مجازی، نقشی تعیین

کننده در افزایش اعتماد عمومی و برگزاری انتخاباتی سالم، امن و پرشور دارد.
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